
別紙様式１

　長崎県教育センター（総務課）

　
　令和６年２月２９日（木）１１時００分

履 行 場 所
　長崎県教育センター　本館４階　講義室

第１回 第２回 第３回 結　果

8,150,000

8,200,000

8,200,000

8,052,000 落札

※金額は，消費税及び地方消費税を除いた金額である。

株式会社アルス

商 号 又 は 名 称

入　札　結　果　一　覧　表

長崎県諫早市真崎町１７４２

所　在　地

入 札 執 行 機 関

代　表　者

代表取締役　今里 悟

入 札 書 開 札 日

入 札 書 開 札 場 所
長崎県教育センター

入 札 名 長崎県教育センター庁舎等清掃業務委託

太平ビルサービス㈱
長崎支店

長崎県長崎市栄町１－２５ 支店長　髙木 良太

エヌ・ティファシリティーズ
株式会社

長崎県長崎市川平町１１４２－９ 代表取締役　狩野 伸彌

株式会社シンコー 長崎県大村市東三城町６－１ 代表取締役　田代 スミ子


